
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ. ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ  

ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε & Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ Δ΄ΣΤΕΛΕΧΩΝ Π.Ε & Δ.Ε. 

--------- 

Α. Παπανδρέου 37 

151 80 Μαρούσι 

Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr  

Πληροφορίες: Γ. Λιαμπότης 

Τηλ:  210-3442952 

Fax:  210-3442266 

Mail: dppe@minedu.gov.gr  

Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

 

Μαρούσι, 29 –  6  -2018 

Αρ.Πρωτ.  Βαθμός Προτερ  

 Φ.350.2/ 6 / 108548  /Ε3  

 

                                                         
Θέμα: « Ορισμός αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης » 
 

   Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις της παρ. α του άρθρου 33 του Ν. 4547/2018  (A΄102) 

«Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 125/2016 (Α΄210) « Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών » 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων» 

4. Την αριθμ. Φ.353.1/2/32966/Ε3/27-2-2018 υπουργική απόφαση τοποθέτησης 

Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΑΔΑ: 

6Σ714653ΠΣ-ΕΨ0).   

5. Τις σχετικές προτάσεις των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

1. Ορίζουμε αναπληρωτή του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Αττικής τον κ.                            
Κέντρο Γεώργιο, Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δ΄ Αθήνας. 

2. Ορίζουμε αναπληρωτή της Περιφερειακής Διευθύντριας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας  
τον κ. Βούλγαρη Σωτήριο, Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λάρισας. 

3. Ορίζουμε αναπληρωτή του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Κεντρικής 
Μακεδονίας τον κ. Παπαδόπουλο Αριστείδη, Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Κιλκίς, 

4. Ορίζουμε αναπληρώτρια του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Νοτίου 
Αιγαίου την κ. Παραμυθιώτου Μαρκέλλα, Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Κυκλάδων,. 

5. Ορίζουμε αναπληρωτή της Περιφερειακής Διευθύντριας Εκπαίδευσης Ηπείρου τον 
κ. Κοτσίνα Γεώργιο, Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας, 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:dppe@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΙΙ94653ΠΣ-ΝΘ9



6. Ορίζουμε αναπληρώτρια του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Δυτικής 
Μακεδονίας την κ. Βόντσα Βασιλική, Διευθύντρια Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Κοζάνης, 

7. Ορίζουμε αναπληρωτή του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Δυτικής 
Ελλάδας τον κ. Αφράτη Γεώργιο, Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας. 

8. Ορίζουμε αναπληρωτή του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Πελοποννήσου 
τον κ. Γκέσουρα Φώτιο, Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αρκαδίας. 

9. Ορίζουμε αναπληρωτή του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης τον κ. Παπαθανασίου Γεώργιο, Διευθυντή Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ξάνθης, 

10. Ορίζουμε αναπληρώτρια του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Βορείου 
Αιγαίου την κ. Στρατάκη Αικατερίνη, Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου, 

11. Ορίζουμε αναπληρωτή του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Στερεάς 
Ελλάδας τον κ. Πιλιτζίδη Σπυρίδωνα, Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Φθιώτιδας, 

12. Ορίζουμε αναπληρωτή του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Κρήτης τον κ. 
Ζερβάκη Στυλιανό, Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Χανίων, 

13. Ορίζουμε αναπληρωτή του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 
τον κ. Αθηναίο Θεόδωρο, Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κέρκυρας. 

 
Οι ανωτέρω αναπληρώνουν τους Περιφερειακούς Διευθυντές Εκπαίδευσης όταν δεν 

υπάρχουν, απουσιάζουν ή κωλύονται. 
 
                                 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 
 

                               ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

Περιφερειακές Διευθύνσεις  Εκπαίδευσης  
Κράτους ( Έδρες τους ) 
 
Εσωτερική Διανομή 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3. Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ.Υ.Κ.Ε.Ε.Π. Π.Ε. & Δ.Ε. 
   Τμήμα Δ΄ Στελεχών Π.Ε & Δ.Ε. 
 

 

 

ΑΔΑ: ΨΙΙ94653ΠΣ-ΝΘ9


		2018-06-29T13:29:40+0300
	Athens




